TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.09.07.01PE

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Pregão  nº  2025.09.07.01PE,  e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)
Sr(a).  JOSÉ ANDERSON PASSOS DA COSTA, na qualidade de Autoridade Superior
do(a)  CÂMARA MUNICIPAL  DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,  após  reanálise  da
conformidade do procedimento, resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte
final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do presente certame
licitatório,  ratificando a validade de todos  os atos  praticados  e confirmando em
definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

11.637.077/0001-93 - AUCONT - SERVICOS AVANCADOS S/S LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Contratação  de  empresa
especializada  em  prestação  de
serviços de Segurança do Trabalho,
a fim de elaborar o LTCAT (Laudo
Técnico das Condições do Ambiente
de  Trabalho)  e  acompanhamento
contínuo  das  informações  da
Gestão  de  SST  para  o  eSocial  (S-
2240), de Segurança do Trabalho, a
fim de realizar a G

serviços
próprios 12,00 Serviço 14.666,67 7.350,00 88.200,00

VALOR TOTAL 88.200,00

Homologado para AUCONT - SERVICOS AVANCADOS S/S LTDA inscrita no CNPJ/MF:
11.637.077/0001-93, pelo melhor valor de R$ 88.200,00  (oitenta e oito mil, duzentos
reais), em 14/08/2025.

assinado eletronicamente
José Anderson Passos Da Costa

RESPONSÁVEL PELA CONVOCAÇÃO DO CONTRATO

ASSINATURAS

		2025-08-14T15:40:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	José Anderson Passos da Costa
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente